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Olejek eteryczny Fito Zielarz (dawniej
Antyseptyk) 10 ml Etja

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5901138386316

Producent Etja Etja, Tadeusz Glinka

Opis produktu
 

ITO ZIELARZ - 100% NATURALNY

Unikalna mieszanka na bazie pięciu 100% naturalnych olejków eterycznych najwyższej jakości o silnym działaniu
rozgrzewającym i odświeżającym. Posiada bardzo intensywny, przyjemny korzenno-cytrusowy zapach. Działa rozgrzewająco
oraz pobudza układ odpornościowy. Pomaga w terapii infekcji górnych dróg oddechowych, katarze, kaszlu, zapaleniu zatok
oraz przy bólach reumatycznych. Jest sprzymierzeńcem w okresie jesienno-zimowym. Wspomaga naturalne siły obronne
organizmu oraz korzystnie wpływa na samopoczucie osób zakatarzonych i zmęczonych. W składzie mieszanki znajdziemy:

NATURALNY OLEJEK CYTRYNOWY /Citrus Limonum Oil/ - otrzymywany ze skórki owoców drzewa cytrynowego metodą
destylacji parą wodną. Posiada właściwości antyseptyczne i bakteriobójcze. Wykorzystywany jest przy stanach zapalnych
skóry,

NATURALNY OLEJEK CYNAMONOWY Z KORY /Cinnamonum zeylanicum Oil/ - pozyskiwany z kory cynamonowca
cejlońskiego w procesie destylacji parą wodną. Jest jednym z najsilniejszych naturalnych o aktywnym działaniu. Posiada silne
właściwości rozgrzewające, przeciwzapalne i ściągające.

NATURALNY OLEJEK EUKALIPTUSOWY /Eucalyptus Globulus Oil/ - otrzymywany w procesie destylacji parą wodną gałązek i
liści drzewa odmiany Eukaliptus Globulus. Pomaga w walce z przeziębieniem.

NATURALNY OLEJEK GOŹDZIKOWY /Eugenia Caryophyllus Bud Oil/ - pozyskiwany z pąków kwiatowych, wiecznie zielonego,
dochodzącego do 20 m wysokości drzewa goździkowego. Głównym składnikiem czynnym olejku goździkowego jest eugenol,
który ma silne działanie znieczulające.

NATURALNY OLEJEK ROZMARYNOWY /Rosmarinus Officinalis Oil/ - otrzymywany z krzewu rozmarynu w procesie destylacji
parą wodną. Stymuluje umysł ułatwiając proces myślenia i koncentracji.

DZIAŁANIE
rozgrzewające, odświeżające,.

SPOSÓB UŻYCIA
Kąpiel – do wanny wypełnionej 1/3 ciepłej wody dodać 5-6 kropli. Czas kąpieli do 15 minut.

Masaż – dodać do 35 kropli na 50 ml oleju bazowego. Pobudza układ krążenia, działa przeciwbólowo i regeneruje zmęczone
mięśnie.

Inhalacja przy infekcjach górnych dróg oddechowych, trudnościach w oddychaniu, przewlekły nieżyt nosa, gardła oraz krtani.

Kompres – zmniejszenie objawów zmęczenia

moczenie stóp - pomocny w walce z grzybicą stóp.

Kominek zapachowy – dodać kilka kropli do wody w podgrzewaczu ze świeczką

Spray dezynfekujący, antybakteryjny i przeciwwirusowy – na 100 ml spirytusu 60%-80% dodać 25-30 kropli mieszanki.
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Dyfuzor – dodać kilka kropli do dyfuzora i włączyć program na urządzeniu.

Suna – na łyżkę wody dodać 3-4 krople i polać rozgrzane kamienie.

ZAPACH
Przyjemny, korzenny, rozgrzewający

PRZECIWWSKAZANIA
UWAGA! Nie stosować nierozcieńczonego olejku bezpośrednio na skórę. Unikać kontaktu z oczami. Tylko do użytku
zewnętrznego.

Mieszanka FIRO ZIELARZ jest koncentratem silnych olejków antyseptycznych, dlatego przed każdym zabiegiem musi być
rozcieńczona np. z alkoholem lub olejem w stosunku 1:5.

Przed zastosowaniem mieszanki wykonaj test uczuleniowy – zwilżony olejkiem wacik umieść na nadgarstku lub przedramieniu,
sprawdź reakcję skóry – jeśli w ciągu kilku godzin nie pojawią się zaczerwienienia, rumień, czy wypryski, możesz stosować
bezpiecznie olejek.

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla
dzieci.
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